
ＮＯ．１ ～沖端水天宮周辺整備事業だより～ 令和７年７月１日（火） 

 

                                   【発行者】 〒８３２－８６０１ 福岡県柳川市本町８７番地１          

   柳川市 建設部 都市計画課 都市計画係 (直通)TEL0944-77-8552 担当：松永  

 

 
 

初夏の候、皆様におかれましては一段とご清祥のこととお喜び申し上げます。  

日頃より本市の施策・事業に格別のご理解およびご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

 さて、現在実施中の沖端水天宮周辺の工事  につきまして、進捗状況と今後の予定を以下のとおり

ご案内申し上げます。  

 

＜発注済み工事進捗状況＞  
 

 

 

 

 

 

 

 

沖 端 整 備 事 業 の 進 捗 状 況 な ど  

 本 書 は 以 下 の 柳 川 市 ホ ー ム ペ ー

ジ に も 掲 載 し て い ま す の で 、 併 せ

て ご 参 照 く だ さ い 。  

 

         

       ← Q R コードをお読 み

取 りください  

 

1 工 区  
２ 工 区  


